Tychy dnia, 19.05.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: ,,Ochrong obiektow stanowigcych wilasnosé firmy
Master Odpady i Energia Sp. z 0.0.” II post¢powanie.

Szanowni Panstwo,
Na podstawie art. 284.1 ust 2 ustawy Prawa zamowiefi publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1:

Potwierdzenie, ze do realizacji zaméwienia w zakresie ochrony fizycznej moge byé
skierowani pracownicy posiadajacy orzeczenie o niepetnosprawnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza osoby z orzeczeniem o niepelnosprawnosci, pod warunkiem, ze nie
wplynie to w zaden spos6b na mozliwos¢ nalezytej realizacji warunkéw umowy.

Pytanie 2:
Potwierdzenie, ze czynnosci ochrony maja by¢ wykonywane przez pracownikow nie
posiadajacych wpisu na list¢ kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej,

Odpowiedz:

Usluga ochrony moze by¢ wykonywana przez pracownikow nie posiadajgcych wpisu na liste
kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej,

Pytanie 3:

Zawarcie w umowie klauzuli, ktéra umozliwi obu stronom rozwigzania umowy za
wypowiedzeniem to jest ,.Kazdej ze stron przystuguje prawo rozwigzania umowy z
zachowaniem 3 miesigcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie winno by¢ dokonane
w formie pisemnej, pod rygorem niewaznosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy w tym zakresie bez zmiany.

Pytanie 4:

W zwigzku z zapisami we Wzorze umowy dotyczacymi kar umownych wnosimy o obnizenie
wysokosci kar, jako razaco wygorowanych o 50%.



Uzasadnienie:

W procedurze udzielania i realizacji zaméwien publicznych to zamawiajacy jest w pozycji
uprzywilejowanej wzgledem wykonawcow, umozliwiajgcej mu narzucanie warunkow
dotyczacych realizacji zaméwienia, jednak powinien on tak uksztaltowaé tres¢ umowy aby
realizacja zaméwienia w ogole byla mozliwa. Zatem zastrzeganie kar umownych nie powinno
by¢ celem samym w sobie, ale srodkiem dyscyplinujgcym wykonawce.

Nie mozna réwniez zapomina¢, ze podstawows funkcja kary umownej jest naprawienie
szkody (zryczaltowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej nie powinna by¢
ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzglednieniem przewidywanej szkody, jaka moze powsta¢ po
stronie Zamawiajgcego. JednakZze postanowicnie projektu umowy nie zostato oparte na
powyzszych zatozeniach, stad wniosek o jego zmiane.

Zaproponowane przez wykonawce zmiany poprzez obnizenie wysokos$ci kar umownych, ma
z jednej strony zapewnic, iz w dalszym ciagu kary umowne bedg spehiaty funkcje represyjna,
z drugiej zas, Ze zaczng spetniac funkcj¢ odszkodowawcza, a nie ,,zarobkows”,

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia wysokos$¢ kary bez zmiany.

Pytanie 5:
potwierdzenie, ze Grupa interwencyjna nie ma by¢ uzbrojona w bron palna.

Odpowiedz:
Grupy interwencyjne majg by¢ uzbrojone w bron palna.

Pytanie 6:

potwierdzenie, ze Zamawiajacy bada podstawy wykluczenia Podwykonawcy, na ktérego
zasobach polega wykonawca na podstawie oswiadczenia o nie podleganiu wykluczeniu oraz,
ze Zamawiajacy nie b¢dzie wzywat do przedlozenia innych dokumentéw,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wezwie Wykonawce do zlozenie dokumentow zgodnie z wymogami
zapisanymi w SWZ

Pytanie 7:
zamieszczenie wzoru zobowigzania od podwykonawcy, na zasobach ktérego polega
Wykonawca,

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza taki wzor,
Pytanie 8:

I'otwierdzenie, ze w przypadku przedkiadania oferty przez konsorcjum firm warunki udziztu
W postepowaniu wykonawcy majg spetnié tgcznie,
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Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SWZ - lgcznie.

Pytanie 9:

Potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie stawia warunku zatrudnienia w ramach uméw o prace
pracownikow grupy interwencyjnej, Wykonawca ma zapewnic teki grupy przez caly okres
realizacji umowy.

‘Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga zatrudnienia pracownikéw grupy interwencyjnej na umowe o prace

Pytanie 10:
Podanie ilosci systeméw kontroli czasu pracy, ktére ma zapewni¢ Wykonawca,

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SWZ oraz na podstawie wizji lokalnej.

Pytanie 11:

Potwierdzenia, ze Zamawiajacy nie wymaga zapewnienia przycisku antynapadowego. Jesli

Zamawiajgcy wymaga zapewniania takich systeméw prosimy o podanie ilosci i lokalizacji ich
montazu.

Odpowiedz:

Zgodnie z wymogami SWZ.

Pytanie 12:

Potwierdzenie, ze wsrod obiektow objetych postgpowaniem nie ma obiektéw obowigzkowej
ochrony.

Odpowiedz:

Wykonawca ma chronié¢ obiekty zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 13:

Prosz¢ o informacj¢ czy konieczne jest ponowne odbycie wizji lokalnej jezeli Wykonawca
wzigl w niej udzial w toku uniewaznionego post¢powania na

»Ochrong obiektow stanowigcych wiasno$é firmy Master Odpady i Energia Sp. 7 0.0.”
Jezeli tak to jaki dokument na potwierdzenie nalezy dolaczy¢ do oferty.

Odpowiedz:




Ze wzgledu na fakt, iz jest to nowe postepowanie, a w poprzednim postepowaniu wizja
lokalna nie byla wymagana istnieje koniecznos¢ odbycia wizji lokalnej, celem uzyskania
niezbe¢dnego dokumentu do postepowania.

Z powazaniem
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